

合併積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					434,980,670	
岸壁(-12m)					433,434,703	-1,545,967
土工					434,980,670	
					433,434,703	-1,545,967
土工					14,233,200	
土工					14,233,200	
土砂撤去		m3	14,963.00	940	14,065,220	
土砂盛土		m3	454.00	370	167,980	
陸上地盤改良工					420,747,470	
					419,201,503	-1,545,967
固化工					405,362,570	
					403,052,930	-2,309,640
地盤改良(1)	取付部(東) qu=2500kN φ2000	本	84.00	418,040	35,115,360	
地盤改良(2)	一般岸壁部(東) qu=1500kN φ2000	本	160.00	358,480	57,356,800	
地盤改良(3)	タワー仮置部(東) qu=2100kN φ2000	本	60.00	416,620	24,997,200	
地盤改良(4)	クレーン稼働部 qu=2100kN φ2000	本	299.00	336,920	100,739,080	
地盤改良(5)	タワー仮置部(西) qu=2100kN φ2000	本	55.00	357,310	19,652,050	
地盤改良(6)	一般岸壁部(西) qu=2100kN φ2000	本	108.00	386,980	41,793,840	
地盤改良(7)	取付部(西) qu=2100kN φ2000	本	61.00	386,920	23,602,120	
深層混合処理機足場造成		式	1.00	90,478,120	90,478,120	

合併積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
盛上土砂撤去		m ³	15,300.00		11,628,000	
			12,261.00	760	9,318,360	-2,309,640
仮設道路工					15,384,900	
					16,148,573	763,673
仮設道路(7)	B=7.0m、t=400mm、岩ズリ	m ²	1,450.00	2,350	3,407,500	
			1,342.00	2,357	3,163,094	-244,406
仮設道路(8)	B=7.0m、t=800mm、岩ズリ	m ²	534.00	4,660	2,488,440	
仮設道路(9)	B=7.0m、t=800mm、盛砂+敷鉄板	m ²	470.00	2,190	1,029,300	
				2,360	1,109,200	79,900
仮設道路(10)	B=20.0m、t=800mm、盛砂+敷鉄板	m ²	2,273.00	1,920	4,364,160	409,140
仮設道路(11)	B=7.0m、t=800mm、盛砂+敷鉄板	m ²	441.00	2,180	961,380	
				2,344	1,033,704	72,324
仮設道路(12)	B=7.0m、t=800mm、岩ズリ	m ²	140.00	4,730	662,200	
仮設道路(13)	B=7.0m、t=800mm、盛砂+敷鉄板	m ²	514.00	2,180	1,120,520	
				2,345	1,205,330	84,810
仮設道路(14)	B=7.0m、t=800mm、岩ズリ	m ²	297.00	4,660	1,384,020	
仮設道路(7)移設	B=7.0m、t=400mm、岩ズリ	m ²	56.00	430	24,080	
仮設道路(8)移設	B=7.0m、t=800mm、岩ズリ	m ²	534.00	660	352,440	
仮設道路補修		式	0.00	0	0	
			1.00	361,905	361,905	361,905
共通仮設費(積上)					24,339,800	
					29,013,140	4,673,340
共通仮設費					24,339,800	
					29,013,140	4,673,340
運搬費					24,072,410	
					22,342,577	-1,729,833

合併積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
建設機械器具等運搬					20,000,650	
1-14 分解組立運搬	深層混合処理機	台	3.00	4,733,390	14,200,170	
1-56 分解組立運搬(2)	中層混合処理機	台	3.00	1,799,960	5,399,880	
1-57 分解組立運搬(3)	ブルドーザ	台	1.00	400,600	400,600	
仮設材等運搬		式	1.00	4,071,760	4,071,760	
技術管理費				2,341,927	2,341,927	-1,729,833
諸経費動向調査					267,390	
					6,137,390	5,870,000
溶出試験	六価クロム	式	1.00	90,000	90,000	
BIM/CIM活用費		式	1.00	177,390	177,390	
		式	0.00	0	0	
		式	1.00	5,870,000	5,870,000	5,870,000
営繕費					0	
					533,173	533,173
現場環境改善費					0	
		式	0.00	0	0	
		式	1.00	533,173	533,173	533,173

上段：原金額 下段：変更金額

合併積算総括表

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					434,980,670	
					433,434,703	-1,545,967
間接工事費	47,052,800 + 105,880,000				152,932,800	
	51,685,661 + 105,313,765				156,999,426	4,066,626
共通仮設	24,339,800 + 21,326,000 + 1,387,000				47,052,800	
	29,013,140 + 21,290,451 + 1,382,070				51,685,661	4,632,861
共通仮設費 (積上)					24,339,800	
					29,013,140	4,673,340
共通仮設費 (率)					21,326,000	
	$433,434,703 \times (21,326,000 \div 434,980,670) \times (5.29\% \div 5.28\%)$				21,290,451	-35,549
現場環境改善費					1,387,000	
	$433,434,703 \times (1,387,000 \div 434,980,670) \times (0.35\% \div 0.35\%)$				1,382,070	-4,930
現場管理費					105,880,000	
	$479,250,364 \times (105,880,000 \div 482,033,470) \times (23.36\% \div 23.35\%)$				105,313,765	-566,235
工事原価	434,980,670 + 47,052,800 + 105,880,000				587,913,470	
	433,434,703 + 51,685,661 + 105,313,765				590,434,129	2,520,659
一般管理費等					55,778,781	
	$584,564,129 \times (55,778,781 \div 587,913,470) \times (13.28\% \div 13.27\%) - 6,932$				55,495,871	-282,910
工事価格	587,913,470 + 55,778,781				643,692,251	
	590,434,129 + 55,495,871				645,930,000	2,237,749
調査業務費					252,427,749	
					338,380,000	85,952,251
合計価格	643,692,251 + 252,427,749				896,120,000	
	645,930,000 + 338,380,000				984,310,000	88,190,000
消費税等相当額	896,120,000 × 10.00%				89,612,000	
	984,310,000 × 10.00%				98,431,000	8,819,000
請負工事費	896,120,000 + 89,612,000				985,732,000	
	984,310,000 + 98,431,000				1,082,741,000	97,009,000

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号: 1-11

名称: 掘削(2)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(2)		m ³	1.00	243.5	243.5		
合 計	作業能力: 1.00m ³			243.5	243.5		

番号: 1-12

名称: 土砂等運搬(2)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(2)		m ³	1.00	416.4	416.4		
合 計	作業能力: 1.00m ³			416.4	416.4		

番号: 1-13

名称: 整地(2)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地(2)		m ³	1.00	134.5	134.5		
合 計	作業能力: 1.00m ³			134.5	134.5		

番号: 1-24

名称: 路体盛土材料費(1) 岩ズリ 最大粒径106mm、下層250mm分

1000m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ	最大粒径106mm	m ³	1,250.00	3,800.00	4,750,000		
合 計	作業能力: 1,000.00m ³			4,750.00	4,750,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：1-25

名称：路体(築堤)盛土(1) 岩ズリ、下層250mm分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路体(築堤)盛土(1)	岩ズリ、下層250mm分	m3	1.00	243.2	243.2		
合 計	作業能力：1.00m3			243.2	243.2		

番号：1-26

名称：仮設道路設置(1) B=7.0m、上層150mm分

1000m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
岩ズリ	最大粒径106mm	m3	187.50	3,800.00	712,500		
ブルドーザ(排出ガス対策型)	21t級	日	1.30	106,373.00	138,284	6.30H / 8H	
普通作業員		人	4.70	21,840.00	102,648		
雑材料	全体の%	%	0.50	953,432.00	4,767		
合 計	作業能力：1,000.00m2			958.00	958,199		

番号：1-33

名称：敷鉄板設置・撤去(1)

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	32,240.00	4,900		
とび工		人	0.152	29,950.00	4,552		
普通作業員		人	0.152	21,840.00	3,319		
バックホウ(クロー型)運転		日	0.152	55,770.00	8,477		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	21,248.00	212		
合 計	作業能力：100.00m2			214.00	21,460		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：1-34

名称：敷鉄板質料(1) 22×1,524×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板質料	22×1524×6096mm	枚・日	150.000	94.00	14,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	14,100.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			14,100.00	14,100		

番号：1-38

名称：敷鉄板設置・撤去(2)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	32,240.00	9,510		
とび工		人	0.295	29,950.00	8,835		
普通作業員		人	0.295	21,840.00	6,442		
バックホ(クロー型)運転		日	0.295	55,770.00	16,452		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	41,239.00	411		
合 計	作業能力：100.00m ²			416.00	41,650		

番号：1-75

名称：敷鉄板設置・撤去(2)-1

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	32,240.00	4,900		
とび工		人	0.152	29,950.00	4,552		
普通作業員		人	0.152	21,840.00	3,319		
バックホ(クロー型)運転		日	0.152	55,770.00	8,477		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	21,248.00	212		
合 計	作業能力：100.00m ²			214.00	21,460		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：1-39

名称：敷鉄板賃料(2) 22×1,524×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	22×1524×6096mm	枚・日	150.000	94.00	14,100		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	15,200.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			15,200.00	15,200		

番号：1-76

名称：敷鉄板賃料(2)-1 22×1,524×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	22×1524×6096mm	枚・日	150.000	94.00	14,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	14,100.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			14,100.00	14,100		

番号：1-43

名称：敷鉄板設置・撤去(3)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	32,240.00	4,900		
とび工		人	0.152	29,950.00	4,552		
普通作業員		人	0.152	21,840.00	3,319		
バックホ(クローラ型)運転		日	0.152	55,770.00	8,477		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	21,248.00	212		
合 計	作業能力：100.00m ²			214.00	21,460		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：1-44

名称：敷鉄板賃料(3) 22×1,524×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	22×1524×6096mm	枚・日	150.000	94.00	14,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	14,100.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			14,100.00	14,100		

番号：1-51

名称：敷鉄板設置・撤去(4)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.152	32,240.00	4,900		
とび工		人	0.152	29,950.00	4,552		
普通作業員		人	0.152	21,840.00	3,319		
バックホ(クロー型)運転		日	0.152	55,770.00	8,477		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	21,248.00	212		
合 計	作業能力：100.00m ²			214.00	21,460		

番号：1-52

名称：敷鉄板賃料(4) 22×1,524×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	22×1524×6096mm	枚・日	150.000	94.00	14,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	14,100.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			14,100.00	14,100		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号: 1-77

名称: 補修材料費

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
再生クラッシャー	再生砕石0~40mm	m ³	1.00	3,150.00	3,150		
合 計	作業能力: 1.00m ³			3,150.00	3,150		

番号: 1-78

名称: 整地(4)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地(4)		m ³	1.00	139.8	139.8		
合 計	作業能力: 1.00m ³			139.8	139.8		

番号: 1-58

名称: 敷鉄板運搬 22×1,524×6,096mm

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	492,660.00	492,660		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	207,000.00	207,000		
合 計	作業能力: 1.00式			699,660.00	699,660		

番号: 1-79

名称: 敷鉄板運搬(2) 22×1,524×6,096mm

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,392,300.00	1,392,300		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	585,000.00	585,000		
合 計	作業能力: 1.00式			1,977,300.00	1,977,300		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：1-80

名称：BIM/CIM実施費用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
BIM/CIM実施費用		式	1.00	5,870,000.00	5,870,000		
合 計	作業能力：1.00式			5,870,000.00	5,870,000		

番号：1-81

名称：快適トイレ

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
快適トイレ導入費		式	1.00	592,000.00	592,000		
合 計	作業能力：1.00式			592,000.00	592,000		

番号：2-1

名称：削孔(陸上ボーリング)、φ66 粘性土、ノンコアボーリング

1日当り (7m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm)粘性土・シルト	m	7.00	12,600.00	88,200		
合 計	作業能力：7.00m			12,600.00	88,200		

番号：2-21

名称：削孔(陸上ボーリング)(2) φ66 砂質土、ノンコアボーリング

1日当り (6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm)砂・砂質土	m	6.00	15,300.00	91,800		
合 計	作業能力：6.00m			15,300.00	91,800		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：2-22

名称：削孔(陸上ボーリング)(3) φ66 礫混じり土砂、ノンコアボーリング

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm) レキ混り土砂	m	4.00	29,000.00	116,000		
合 計	作業能力：4.00m			29,000.00	116,000		

番号：2-23

名称：削孔(陸上ボーリング)(4) φ66 玉石混じり土砂、ノンコアボーリング

1日当り (2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm) 玉石混り土砂	m	2.00	57,800.00	115,600		
合 計	作業能力：2.00m			57,800.00	115,600		

番号：2-24

名称：削孔(陸上ボーリング)(5) φ66 固結シルト、ノンコアボーリング

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング	(径 66mm) 固結シルト・固結粘土	m	4.00	19,700.00	78,800		
合 計	作業能力：4.00m			19,700.00	78,800		

番号：2-2

名称：材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
非磁性ステンレスビット		個	361.00	7,500.00	2,707,500		
非磁性ステンレスロット		本	361.00	34,500.00	12,454,500		
合 計	作業能力：1.00式			15,162,000.00	15,162,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：2-4

名称：解析費

300m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師(A)		人	4.00	57,000.00	228,000		
技師(B)		人	8.00	47,200.00	377,600		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
雑材料	人件費の	%	3.00	735,200.00	22,056		
パソコン	人件費の	%	5.00	735,200.00	36,760		
合 計	作業能力：300.00m			2,733.00	819,916		

番号：2-25

名称：現地測定(2) 鉛直磁気探査 探査深度-7.0~-10.0m

1日当り(18m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
記録紙		巻	1.00	1,500.00	1,500		
電池類		式	1.00	500.00	500		
磁気探査機損料		日	1.00	22,700.00	22,700		
雑材料	材料費の%	%	10.00	2,000.00	200		
パソコン	労務費の%	%	3.00	147,700.00	4,431		
合 計	作業能力：18.00m			9,835.00	177,031		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号: 2-26

名称: 解析(2) コンター解析

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師(B)		人	4.00	47,200.00	188,800		
測量補助員		人	0.50	25,900.00	12,950		
雑材料	労務費の%	%	3.00	380,550.00	11,416		
機械機器損料	労務費の%	%	5.00	380,550.00	19,027		
合 計	作業能力: 1.00箇所			410,993.00	410,993		

番号: 2-27

名称: 敷鉄板運搬(3) 22×1,524×6,096mm; 22×1,524×3,048mm

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	1,071,000.00	1,071,000		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	450,000.00	450,000		
合 計	作業能力: 1.00式			1,521,000.00	1,521,000		

番号: 2-28

名称: 機材運搬(4) 不整地運搬車

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	45,215.00	45,215	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	31,400.00	125,600		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	170,815.00	85,408		
合 計	作業能力: 1.00式			171,669.00	171,669		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：2-29

名称：敷鉄板設置・撤去(5)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.295	31,000.00	9,145		
とび工		人	0.295	28,800.00	8,496		
普通作業員		人	0.295	21,000.00	6,195		
バックホウ(クローラ型)運転		日	0.295	55,030.00	16,233		
諸雑費(率+まるめ)		%	1.000	40,069.00	391		
合 計	作業能力：100.00m ²			404.00	40,460		

番号：2-30

名称：敷鉄板質料(5) 22×1,524×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板質料	22×1524×6096mm	枚・日	67.000	94.00	6,298		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	7,398.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			7,398.00	7,398		

番号：2-31

名称：敷鉄板質料(6) 22×1,524×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板質料	22×1524×6096mm	枚・日	40.000	94.00	3,760		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,860.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			4,860.00	4,860		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：2-32

名称：敷鉄板質料(7) 22×1,524×6,096mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板質料	22×1524×6096mm	枚・日	37.000	94.00	3,478		
整備費(敷鉄板)	22×1524×6096mm	枚	1.000	1,100.00	1,100		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	4,578.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			4,578.00	4,578		

番号：2-33

名称：敷鉄板質料(8) 22×1,524×3,048mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板質料	22×1,524×3,048mm	枚・日	67.000	47.00	3,149		
整備費(敷鉄板)	22×1524×3048mm	枚	1.000	770.00	770		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	3,919.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			3,919.00	3,919		

番号：2-34

名称：敷鉄板質料(9) 22×1,524×3,048mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板質料	22×1,524×3,048mm	枚・日	40.000	47.00	1,880		
整備費(敷鉄板)	22×1524×3048mm	枚	1.000	770.00	770		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,650.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			2,650.00	2,650		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：2-35

名称：敷鉄板賃料(10) 22×1,524×3,048mm

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
敷鉄板賃料	22×1,524×3,048mm	枚・日	37.000	47.00	1,739		
整備費(敷鉄板)	22×1,524×3,048mm	枚	1.000	770.00	770		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	2,509.00	0		
合 計	作業能力：1.00枚			2,509.00	2,509		

番号：2-14

名称：測点設定

1日当り(100点)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
測量技師		人	1.00	47,100.00	47,100		
測量技師補		人	1.00	36,900.00	36,900		
測量助手		人	1.00	34,600.00	34,600		
測量補助員		人	2.00	25,900.00	51,800		
平杭		本	100.00	56.00	5,600		
雑材料	上記材料費の%	%	10.00	5,600.00	560		
パソコン	労務費の%	%	3.00	170,400.00	5,112		
合 計	作業能力：100.00点			1,816.00	181,672		

番号：2-15

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	1,396,195.00	1,396,195		
合 計	作業能力：1.00式			1,396,195.00	1,396,195		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

番号：2-36

名称：磁気探査機材 現場内小運搬

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
現場内小運搬	特装車運搬(クローラ)100m以下	t	0.80	21,400.00	17,120		
合 計	作業能力：1.00回			17,120.00	17,120		

番号：2-37

名称：磁気探査足場 設置・撤去

1日当り (15.5箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
測量補助員		人	1.00	25,900.00	25,900		
合 計	作業能力：15.50箇所			9,529.00	147,700		

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-9	ブルドーザ(排出ガス対策型)	21t級	日	106,373	6.30H / 8H	1-26	仮設道路設置(1)	B=7.0m、上層150mm分
1-10	バックホ(加圧型)運転		日	55,770		1-33	敷鉄板設置・撤去(1)	
						1-38	敷鉄板設置・撤去(2)	
						1-75	敷鉄板設置・撤去(2)-1	
						1-43	敷鉄板設置・撤去(3)	
						1-51	敷鉄板設置・撤去(4)	
2-3	クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	45,215	5.80H / 8H	2-28	機材運搬(4)	不整地運搬車
2-4	バックホ(加圧型)運転		日	55,030		2-29	敷鉄板設置・撤去(5)	

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

単価表番号: 1-9

単価表名称: ブルドーザ(排出ガス対策型) 21t級

1日当り 6.30H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	139.00	120.70	16,777		
運転手(特殊)		人	1.00	30,060.00	30,060		
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型(第2次基準値)])	21t級	時間	6.30	3,080.00	19,404		運転時間
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型(第2次基準値)])	21t級	日	1.58	25,400.00	40,132		供用日
合 計					106,373		

単価表番号: 1-10

単価表名称: バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	30,060.00	30,060		
軽油		L	119.000	120.70	14,363		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き])	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊	日	1.060	10,700.00	11,342		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	55,765.00	5		
合 計					55,770		

単価表番号: 2-3

単価表名称: クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	126.00	3,906		
運転手(特殊)		人	1.00	28,900.00	28,900		
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	583.00	3,381		運転時間
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	7,340.00	9,028		供用日
合 計					45,215		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)地盤改良工事(四次変更)

単価表番号: 2-4

単価表名称: バックホウ(クローラ型)運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)		人	1.000	28,900.00	28,900		
軽油		L	119.000	126.00	14,994		
賃料(バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き])	山積0.8m3(平積0.6m3)2.9t吊	日	1.060	10,500.00	11,130		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	55,024.00	6		
合 計					55,030		